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
208 aCtive 1.5 14 preto ivg5371 Completo, oferta de 34.900 p/ 31.900
CiviC lXs 13 CinZa itv8e36 Completo, automátiCo 49.900
veloster 13 vermelho itm6J79 Completo, Couro, automátiCo, teto solar 48.900
tuCson gls 13 prata itn2a37 Completo, automátiCo, ar digital 39.900
tuCson gls 13 prata ioi5003 Completo, automátiCo, Couro 39.900
C3 origine 1.5 13 aZul itQ8f01 Completo, revisado, ofertade  31.900 p/ 28.900
sportage lX 11 preto iru5C94 Completo, Couro, CâmBio meCâniCo oferta de 49.900 p/ 45.900
CiviC lXs 10 dourado iQl0f56 Completo, automátiCo 39.900
tuCson gls 10 preto iQr7i19 Completo, automátiCo 33.900 
veCtra eleganCe 06 prata mfh4211 Completo ,Couro, automátiCo 28.900

proCurando Carro Com 
CâmBio automátiCo?

AQUI VAIS ENCONTRAR NOSSA 
QUALIDADE E ÓTIMOS PREÇOS 

neste sáBado atendimento das 8h30 ás 16h. veíCulos em oferta para pgto. à vista ou finanCiamento.
sua troCa tamBém é Bem vinda. Consulte avaliação.

ESPETACULAR, apto próx. 
Tenis/Mauá, c/ 2 dorm.(2 
suítes), lavabo, coz. semi-
mobil., sacada ampla c/ vis-
ta espetacular, c/ 2 box p/ 
2 carros, banh. mobiliados, 
água quente, espera p/ split, 
prédio c/ elevador, novo. R$ 
590.000,00. Informações p/ 
9-9961-8441. Creci 21.579.

BARBADA exclusiva Lu-
cas Imóveis vende: apto. JK 
próx. Zaffari, c/ sala/dorm., 
cozinha, banheiro e sacada. 
Piso cerâmico, ótimo esta-
do. Desocupado. apenas R$ 
115.000,00. Fone: 9-9961-
8441. CRECI 21.579.

BARBADA: apto. JK após 
a Unisc, c/sala/dorm., coz., 
banh., sac, c/churr., piso ce-
râmico, ótimo estado. Deso-
cupado. R$ 110 mil. 9-9961-
8441. C. 21.579.

BARBADA exclusiva: vendo 
apto 2 dorm., 2 banh., c/ box, 
prédio c/ elevador, rua Mare-
chal Floriano, Ed. Dona Paula, 
próx. praça Prefeitura. Preci-
sa de reforma. Ótimo descon-
to à vista, de R$ 350.000,00 
por R$ 320.000,00. Infor-
mações p/ 9-9961-8441. 
CRECI 21.579.

ADQUIRA meu aglomerado 
de paredes, sinta-se acolhido 
neste imóvel c/ 3 dorm., no 
centro. Confira. F: 9-9843-
5061.

LUCAS Imóveis vende linda 
casa alv. em Lª Santa Cruz, 
próx. igreja, 2 dorm. (1 suíte), 
coz. amer. semimob., sala 
jantar, salar estar c/lareira, 
área inverno c/churr. e fogão 
chapa, gar., água qte., semi-
nova. R$ 450 mil. 9-9961-
8441. C. 21.579.

LUCAS Imóveis vende terre-
não Lot. Marx, Lª Sta. Cruz, 
24x50m, 1.280,00m2. R$ 
125 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

R$ 35 MIL* Terreno em Rin-
cão Del Rey, 895m2.Terre-
no 200m acima do nível da 
rua. Escriturado.Aceito veícu-
lo como parte do pagamen-
to. C.60475. Fone/Whats: 
9-9991-2108.

2
Veículos

PALIO Fire 1.0 2004, bran-
co, 2 portas, dir. hidráulica, 
ar quente, R$ 10.900 mil 
ou R$ 2.900 mil entr. mais 
48x fixas. F: 9-9539-8625. 
ILJ1454.

PALIO ELX 1.4, 2006, com-
pleto, 4 portas, bordo. R$ 
16.900 ou R$ 4.500 entrada 
+ fin. F: 9-9539-8625 IMV 
3466.

GUDTCAR: Grand Siena 
Attractive 1.4 14 prata, ar-
cond., vidro e trava, dir. R$ 
35 mil. IVC 3617. F. 3715-
2917, 9-9995-3933.

GUDTCAR: Mobi Way, 17 
vermelho, ar-cond., dir. hid., 
vidro etravas elétricas. R$ 
34.000. IXK0E90. Tr: 3715-
2917 ou 9-9995-3933.

GUDTCAR: Idea 1.4 ELX, 
08, bege, ar-cond., dir. hid., 
vidro e travas elétricas. R$ 
19.500. IGI 0011. Tr: 3715-
2917 ou 9-9995-3933.

GUDTCAR: Uno Economy, 
11, 4 p., branco. R$ 13.800. 
IRO 5627. Tr: 3715-2917 ou 
9-9995-3933.

FIESTA Hatch 1.0 2011, pra-
ta, completo, R$ 19.900 ou 
R$ 3.500 entr. mais 48x fi-
xas F: 9-8154-9699.

GUDTCAR: Focus SE 1.6 
Hatch preto 14, ar-cond., 
dir., vidro e travas. R$ 47 mil. 
IVP 7623. F. 3715-2917 ou 
9-9995-3933.

CORSA Hatch 1.0 2004, 
prata, completo, R$ 14.900 
ou R$ 4.900 entr. mais 48x 
fixas. F: 9-8154-9699. 
IDF6E61.

GUDTCAR: Cruze LT, 15, 
branco, aut., ar-cond., dir., 
vidro e travas, couro. R$ 58 
mil. IWU4A75. F. 3715-2917 
ou 9-9995-3933.

VOYAGE 1.6 12 Conf. bran-
co, compl., IPVA 2020 pg, R$ 
25.900,00 ou R$ 4.600,00 
entr. + 48x fixas. 9-9539-
8625. ISP 7555.

GUDTCAR: saveiro, 2016 
vermelha, ar-cond.,dir. 
hidr., vidro e trava elét., R$ 
36.800,00,IWT 3180. Tr: 
3715-2917 ou 9-9995-
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